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4- Objekti i Kontratës ; Dhënie me qira përdorimi të fondit pyjor , pronë publike e 

Bashkisë Selenicë , për Agro – Pylltari ( pyllëzime me arrë dhe bajame ) nga Personi Fizik 

Miklovan Kajtazi) me numër NIP-ti M26827203O me adresë : Nd.13,H1, Rruga Murat 

Rrapaj, Selenicë, Qarku Vlorë. 

 

5- Vlera totale  e kontratës  është 100 000 ( njëqind  mijë ) lekë/ viti  pa TVSH  

 

6-  Data e lidhjes së kontratës : 23.08.2022  

 

7- Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor : Emri ; Bashkia Selenicë me adresë rruga  “Llambi 

Bombaj”, pranë spitalit Selenicë. 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA SELENICË 
KONTRATË E NËNSHKRUAR PËR DHËNIEN ME QIRA 

 

1- Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor ; Bashkia Selenicë, me adresë rruga  “Llambi 

Bombaj”, pranë spitalit Selenicë,E-mail ; bashkia.selenice@gmail.com 

 

2- Lloji i procedurës së konkurimit : Ankand i hapur  

 

3-  Numri  REF. 1A/2022 ; Loti Nr. 2 

 

4- Objekti i Kontratës ; Dhënie me qira përdorimi të fondit kullosor, pronë publike e 

Bashkisë Selenicë , për : akua- kulturë; veprimtari turistike  dhe përpunim uji të pishëm    

për subjektin “Manastiri Farm” me përfaqsues  Z; Zaim Alimuçaj me Nr. NIP-ti 

M16412204D me adresë: me seli në Brataj , fshati Vërmik, lagjia Manastiri, Selenicë, 

Qarku Vlorë. 

 

5- Vlera totale  e kontratës  është 110 000 ( njëqind e dhjetë mijë ) lekë/ viti  pa TVSH  

 

6-  Data e lidhjes së kontratës : 23.08.2022  

 

7- Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor : Emri ; Bashkia Selenicë me adresë rruga  “Llambi 

Bombaj”, pranë spitalit Selenicë . 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.app.gov.al/
mailto:bashkia.selenice@gmail.com

